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BASIC DESIGN / ОСНОВЕН ПРОЕКТ

ПЕ- IV - 361/15

Basic Design for Wetland Restoration within the "Ezerani" Nature Park (Prepsa Lake Watershed)
Основен проект за реставрација на мочуриштето во рамките на Паркот на природата „Езерани“
(сливно подрачје Преспанско Езеро)
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Десен насип L = 1215,00m

Right Embankment

Лев насип L = 735,71m

Left Embankment

Успорна градба

Retention Dam

Насипи на стари рибници

Old Fishponds Embankments
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